

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R154

**Stavba:** Karanténa - přístavba výběhů, parc. č. 5303/1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2017

Objednatel:

Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace

IČ: 00373249

DIČ: CZ00373249

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ: 28573994

DIČ: CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Tulajdanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-13 865,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-13 865,50</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-13 865,50	-2 911,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-16 777,26</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R154

**Stavba:** Karanténa - přístavba výběhů, parc. č. 5303/1

Místo: Datum: 28. 8. 2017

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-13 865,50</b>	<b>-16 777,26</b>
VCP a MPC	VCP a MPC - Vícepráce a méněpráce	-13 865,50	-16 777,26
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-13 865,50</b>	<b>-16 777,26</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Karanténa - přístavba výběhů, parc. č. 5303/1

**Objekt:** VCP a MPC - Víceprác a méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Radka Tulajdanová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2017

IČ: 00373249

DIČ: CZ00373249

IČ: 28573994

DIČ: CZ28573994

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-13 865,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-13 865,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	-13 865,50	-2 911,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-16 777,26</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Karanténa - přístavba výběhů, parc. č. 5303/1

**Objekt: VCP a MPC - Víceprác a méněpráce**

Místo: Datum: 28. 8. 2017

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-13 865,50</b>
1 - Vícepráce - Zemní práce	67 487,50
5 - Vícepráce - Komunikace	9 000,00
M21 - Méněpráce - Elektromontáže	-89 527,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-826,00
767 - Méněpráce - Konstrukce zámečnické	-826,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-13 865,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Karanténa - přístavba výběhů, parc. č. 5303/1

Objekt: VCP a MPC - Víceprác a méněpráce

Místo: Datum: 28. 8. 2017

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace Projektant:  
Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-13 865,500**

### 1 - Vícepráce - Zemní práce

**67 487,500**

1	K	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	119,00000	85,000	10 115,000
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	119,00000	10,000	1 190,000
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	119,00000	130,000	15 470,000
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	563,75000	30,000	16 912,500
5	M	MAT1	Kokosová rohož - dodávka s dopravou ma místo	m2	240,00000	35,000	8 400,000
6	K	KONSTR1	Kladení kokosové rohože	m2	240,00000	10,000	2 400,000
7	K	POL 1	Dopravní náklady - strojní technika (přesun na stavbu a zpět)	soubor	1,00000	13 000,000	13 000,000

### 5 - Vícepráce - Komunikace

**9 000,000**

8	K	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	60,00000	150,000	9 000,000
---	---	--------------	---	----	----------	---------	-----------

### M21 - Méněpráce - Elektromontáže

**-89 527,000**

9	K	R-M2101	Elektroinstalace ( přeložka NN, VO a telefonu) dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	-89 527,000	-89 527,000
---	---	---------	--	-----	---------	-------------	-------------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-826,000**

#### 767 - Méněpráce - Konstrukce zámečnické

**-826,000**

10	K	R-76701	Ocelová konstrukce výběhu včetně zastřešení dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	-826,000	-826,000
----	---	---------	---	-----	---------	----------	----------